
UCHWAŁA NR XII/117/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy 
Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz.1515) oraz art.17 ust.1 pkt. 1 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U z 2014 r., poz. 849; z 2015r., poz.528, poz.774), Rada 
Miejskaw Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych, przebywających  w celach wypoczynkowych, 
szkoleniowych lub turystycznych na terenie gminy Dziwnów za każdą rozpoczętą dobę pobytu.

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających w celach wypoczynkowych, 
szkoleniowych lub turystycznych w miejscowościach: Dziwnów, Dziwnówek, Łukęcin i Międzywodzie za każdą 
rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 1,80 złotych.

1) Zarządza się pobór opłaty miejscowej w formie inkasa.

2) Na inkasentów wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające osobowości 
prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy 
letniskowe itp. .

§ 3. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% zainkasowanych  i 
terminowo odprowadzonych opłat.

§ 4. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty miejscowej ewidencji osób, o których 
mowa w art.17 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, zobowiązanych do 
uiszczenia opłaty miejscowej.

2. Ewidencja powinna zawierać:

1) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty,

2) liczbę dni, za które opłata jest pobierana,

3) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu,

4) łączną kwotę opłaty miejscowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Dziwnowie Nr XI/114/2015 z dnia 27 października 2015 roku w 
sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy  Dziwnów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: A9F80472-9D08-4F3D-B7A6-C24C0ADF39F4. Podpisany Strona 1




